
Minnesanteckningar från UGF Juniorkommittémöte 20260126 
 
 
Teamsmöte 
Närvarande; Kent Henningson, Anders Strand, Lina Ekman, Thomas Qvarnström  
Anmält förhinder: Carina Hillerström, Micke Eriksson, Isabel Ekström samt Ulrik Jorsell 
(SGF) 
 
Sommarläger 
Vi har enats om att när det gäller yngre och mer oerfarna golfare så ska vi från 
juniorkommittén hjälpa till att promota befintliga klubbläger på golfklubbar i Uppland som 
är beredda att ta emot barn och ungdomar även från andra klubbar. 
För gruppen 13-16 år med hcp lägre än 15 och som aktivt deltar i träning och tävling, ska vi 
anordna ett läger 1-3 maj. Kent Henningson kollar om det finns möjlighet på Burvik, 
Söderby, Örbyhus eller Grönlund. 
 
Annika Cup och Annika Invitational 
Annika Sörenstams tävlingar för unga flickor arrangeras i år på Upsala GK 14-18 juni. 
Juniorkommittén har för avsikt att locka så många upplandsflickor som möjligt att närvara 
vid någon av tävlingsdagarna. Carina Hillerström får i uppdrag att rekognosera vilka 
aktiviteter som kan vara möjliga de olika dagarna. Dels i samband med Rajder Kopp på 
söndagen den 14/6 men även senare under veckan. 
 
Rajder Kopp 
Då Niklas Lithander slutat som administratör behöver vi se över anmälningsproceduren och 
spelformen. Anders Strand klurar vidare på hur det skulle kunna se ut. 
 
Elitsatsande ungdom 
Anders Strand efterlyser tydligare info om var och när tävlingarna för de elitsatsande 
ungdomarna går av stapeln. 
 
Sportregioner 
SGF har presenterat ett förslag för att förbättra möjligheten till utveckling av 
juniorverksamhet i landets samtliga distrikt. För Upplands del bygger förslaget på bildandet 
av en region bestående av Gävleborg, Södermanland, Uppland och Västmanland. 
Utredaren föreslår att denna region skulle bemannas av en person. Distrikten har ställt sig 
positiva till ökat samarbete men är av olika anledningar tveksamma till att en heltidstjänst 
inrättas. Samarbete mellan distrikten har inletts och önskemål om en träff för klubbarnas 
juniorrepresentanter planeras. 
 
Möte för samtliga klubbars juniorrepresentanter 
Vi föreslår att Ulrika Jorsell kallar till möte onsdag 11/3 
 
Fritt spel för juniorer 
Golftinget beslutade i november om att förlänga överenskommelsen gällande fritt spel på 
Upplands golfbanor för juniorer som aktivt deltar i träningsgrupp på sin hemmabana. 
Förtydligande riktlinjer kommer att presenteras vid mötet den 11/3. 
 

  



Årets juniortävlingar 
 
Datum Tävling Klubb  

Sön 17 maj Upplands junior tour omg 1 Roslagens GK  

Sön 24 maj Rajder Kopp omg 1 Hallstavik GK  

Sön 14 juni Rajder Kopp omg 2 Söderby Golf  

Tor 25 juni Svenska Junior touren Div 3 Omg 3 Upsala GK  

Lör 27 juni Upplands junior tour omg 2 Vassunda GK  

Tis 7 juli Teen Cup Gruppkval Edenhof Golf  

Tis 4 aug Teen Cup Regionkval Enköpings GK  

Sön 9 aug Upplands junior tour omg 3 Älvkarleby GK  

Lör 15 aug Svenska Junior touren Div 3 Omg 5 Wattholma GK  

Sön 23 aug Rajder Kopp omg 3 Väddö GK  

Sön 6 sep Upplands junior tour omg 4 Grönlund GK  

Sön 13 sep Rajder Kopp omg 4 Wattholma GK  

    

    

 
 

Nästa möte i juniorkommittén:  Teamsmöte 10/3 kl.20.30 
 

 
 //Kent Henningson 


